
IONEWS

Imprensa Oficial

O Prefeito Municipal de Corumbá - MS, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, tendo em
vista o disposto na Lei Federal nº 13.465, de 11 de julho de 2017, o Decreto Federal nº 9.310, de 15 de março de 2018, e o
Provimento nº 240 - TJ/MS, de 10 de dezembro de 2020 e na Lei Municipal nº 2.762, DE 07 DE ABRIL DE 2021.

CONSIDERANDO o encaminhamento do Ofício da Agencia de Habitação Popular de Mato Grosso do Sul (AGEHAB),
solicitando a emissão da Certidão de Regularização Fundiária, na Modalidade REURB-E, para fins de titulação, bem como
pedido de publicação da relação do(s) beneficiário(s) da Regularização Fundiária, nesta cidade, resolve:

TORNAR PÚBLICA a emissão da(s) CRF’s por meio do Processo Administrativo nº 31873/2024, nesta cidade, bem como
publicar a relação do(s) beneficiários(s) em conformidade com o art. 28, inciso V, da Lei Federal no 13.465, de 11 de julho
de 2017, para cumprimento do princípio da publicidade, cujas informações foram levantadas pela AGEHAB, ficando a
Prefeitura Municipal de Corumbá isenta de responsabilidade por qualquer inconsistência nas informações e documentos
apresentados, com efeito a partir da data de publicação, nas áreas identificadas abaixo:

RELAÇÃO DE BENEFICIÁRIOS REURB-E

CONJUNTO HABITACIONAL JÚLIO EMÍLIO
ISMAEL - 3º ETAPA

CRF QUADRA LOTE BENEFICIÁRIO CPF

56/2024 01 2 LILYANE DA SILVA PEDREIRA XXX.XXX.561-
40

57/2024 01 14 CREONICE DEOVA DE SOUZA XXX.XXX.501-
87

57/2024 01 14 DEOVANILDO DEOVA DE SOUZA XXX.XXX.901-
87

57/2024 01 14 LUIZ WALTER DEOVA DE SOUZA XXX.XXX.801-
97

57/2024 01 14 ELINEI APARECIDA DEOVA DE
SOUZA D'AVILA

XXX.XXX.541-
87

57/2024 01 14 LUCIENE DEOVA DE SOUZA XXX.XXX.601-
20

57/2024 01 14 LIGIA BEATRIZ DERVAL DE SOUZA XXX.XXX.571-
72

57/2024 01 14 DENIS DEOVÁ DE SOUZA XXX.XXX.711-
47

58/2024 01 15 MARILIZ ORRO DE CAMPOS VILALVA XXX.XXX.931-
72

59/2024 04 15                      ROMEL ADRIANO OJEDA XXX.XXX.441-
53



60/2024 04 12 LUIS CARLOS DA SILVA

XXX.XXX.331-
49

61/2024 07 08 DURVAL DE ARRUDA PINHEIRO XXX.XXX.911-
53

62/2024 07 14 LIDIVAL MESSIAS MODOLON XXX.XXX.021-
04

62/2024 07 14 NEIDIVAL MESSIAS MODOLON XXX.XXX.441-
68

62/2024 07 14 LETICIA MESSIAS MODOLON DE
ARRUDA

XXX.XXX.771-
03

63/2024 08 13 MARIA CRISTINA RIBEIRO SILVA XXX.XXX.971-
04

63/2024 08 13 THIAGO RIBEIRO DA SILVA XXX.XXX.381-
30

63/2024 08 13 LUANA CAROLINE RIBEIRO SILVA XXX.XXX.801-
58

63/2024 08 13 KAMILA STEFANI RIBEIRO SILVA XXX.XXX.821-
00

64/2024 08 23 BENEDITA APARECIDA DE ARRUDA
LOBO

XXX.XXX.651-
04

64/2024 08 23 JOCIMAYRA ARIELLEN ALDAMA DA
COSTA

XXX.XXX.031-
37

64/2024 08 23 RENAN DENIZ ARRUDA ALDAMA XXX.XXX.561-
24

64/2024 08 23 RODRIGO DE ARRUDA ALDAMA XXX.XXX.541-
80

64/2024 08 23 OSCAR BRUNO ARRUDA ALDAMA XXX.XXX.531-
09

65/2024 09 06 EMERSON COÊLHO XXX.XXX.881-
20

66/2024 09 19 LENICE DO NASCIMENTO SILVINO XXX.XXX.701-
91

66/2024 09 19 ARIELSON DO NASCIMENTO SILVINO XXX.XXX.651-
68

66/2024 09 19 ARILDO DO NASCIMENTO SILVINO XXX.XXX.711-



91

66/2024 09 19 ARYEL NICOLAS DE ARAUJO
SILVINO

XXX.XXX.841-
66

66/2024 09 19 ARYANNE KATHERINE DE ARAUJO
SILVINO

XXX.XXX.151-
42

67/2024 09 24 EDMUNDO COSTA LIMA XXX.XXX.371-
87

67/2024 09 24 IVANILDA COSTA RALDES XXX.XXX.171-
68

67/2024 09 24 IVONETE COSTA LIMA XXX.XXX.701-
25

67/2024 09 24 JAILSON COSTA LIMA XXX.XXX.571-
00

67/2024 09 24 FLÁVIA COSTA LIMA XXX.XXX.651-
64

67/2024 09 24 JOSÉ COSTA LIMA NETO XXX.XXX.801-
06

68/2024 09 28 SILVIA ADRIANA LOPES CEZARETTI XXX.XXX.471-
34

68/2024 09 28 EDINEIA LOPES CEZARETTI XXX.XXX.111-
87

68/2024 09 28 PEDRO PAULO LOPES CEZARETTI XXX.XXX.401-
00

69/2024 12 05 SÉRGIO RÔA GUIMARÃES XXX.XXX.721-
15

70/2024 14 24 MARIA DO CARMO SILVA BRAGA
RODRIGUES

XXX.XXX.911-
04

71/2024 15 09 NORTON LUIS DE CASTRO SOUZA XXX.XXX.621-
53

72/2024 16 11 MARTA TEREZA SILVA DE FARIA XXX.XXX.591-
04

73/2024 16 19 LEONEL COSTA LIMA XXX.XXX.921-
87

74/2024 16 20 EDINEIA CONCEIÇÃO GOMES DA
CUNHA

XXX.XXX.631-
49



74/2024 16 20 ENEDIL MARIA CUNHA DE GODOI XXX.XXX.151-
04

74/2024 16 20 LUIZ ANTONIO TADEU GOMES DA
CUNHA

XXX.XXX.111-
53

74/2024 16 20 VERA LUCIA GOMES DA CUNHA XXX.XXX.861-
00

74/2024 16 20 FLÁVIA MARCIA GOMES DA CUNHA XXX.XXX.951-
49

74/2024 16 20 LUCAS ALEXSANDER GOMES DA
CUNHA DE SOUZA

XXX.XXX.888-
09

75/2024 17 10 MARILZA MARQUES DE SOUZA XXX.XXX.221-
72

75/2024 17 10 ESDRAS MARQUES PIZZARRO XXX.XXX.501-
78

76/2024 17 28 DIRCE DE SOUZA XXX.XXX.521-
15

76/2024 17 28 DENISE DE SOUZA CESPEDES XXX.XXX.971-
85

76/2024 17 28 NIVEA DE SOUZA XXX.XXX.631-
00

Corumbá, 19 de dezembro de 2024.

Marcelo Aguilar Iunes

Prefeito Municipal de Corumbá

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 9f0449f9

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-11T13:14:01-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




